TOSHIBA          ООО “ РЭГР ”
  тел.: +7 (095) 225-83-32
1
Инвертор TOSVERT VF-PS1
Краткие технические характеристики
200 В класс – модели от 0,4 до 45 кВт
400 В класс – модели от 0,75 до 630 кВт

Размеры (мм)
Класс
Номин.
мощность
(кВт)
Модель
инвертора W H D W1 H1 W2 H2 H3 H4
Чертеж Вес (кг)
0.75 VFPS1-4007PL
1.5 VFPS1-4015PL
2.2 VFPS1-4022PL
130 230 152 114 220 - - - - A 3
3.7/4.0 VFPS1-4037PL 155 260 164 138 249 - - - - B 4
5.5 VFPS1-4055PL
7.5 VFPS1-4075PL 175 295 164 158 283 - - - - C 5.5
11 VFPS1-4110PL 210 295 191 190 283 - - - - D 8
15 VFPS1-4150PL 13
18.5 VFPS1-4185PL 230 400 191 210 386 - - - - E 16
22 VFPS1-4220PL 240 420 212 206 403 - - - - F 19
30 VFPS1-4300PL
37 VFPS1-4370PL 240 550 242 206 529 - - - - G 29
45 VFPS1-4450PL
55 VFPS1-4550PL
75 VFPS1-4750PL
320 630 290 280 605 - - - - I 48
90 VFPS1-4900PC
110 VFPS1-4110KPC 310 680
(920) 370 250 650 320 75 150 30 J 59 (89)
132 VFPS1-4132KPC 350 950
(1022) 370 298 758 360 72 150 30 K 74 (108)
160 VFPS1-4160KPC 330 285 340 L 82 (118)
220 VFPS1-4220KPC 430 350 920 440 75 150 30 M 104 (161)
250 VFPS1-4250KPC 134 (194)
280 VFPS1-4280KPC
315 VFPS1-4315KPC
585
950
(1190) 540 920 598 75 150 30 N 136 (204)
400 VFPS1-4400KPC 215 (302)
500 VFPS1-4500KPC 880 418 1120 890 75 150 30 О 260 (370)
400В
630 VFPS1-4630KPC 1108
1150
(1390)
370
533 1120 1120 75 150 30 Р 330 (462)